
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Городского округа Балашиха 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  Городского округа Балашиха 

«Лицей»  
 

 

143980 Московская область,                                                                                                             Тел.: (495)         527-40-60 

г. Балашиха, мкр.Ольгино, ул. Граничная, д.6  стр.1                                                                                                 527-45-53 

                         Факс:                 748-22-60  

                                                                                                                                                              e-mail:        liceym@mail.ru 

                                                                                                                                                              http:       www.lic-zheldor.ru  

 

ПРИКАЗ 80/1 

                                                                               От   01.09.2024 г. 

   О закреплении наставнических  

пар  в МБОУ «Лицей» 

  

    В соответствии с Дорожной  картой реализации  системы наставничества 

педагогических работников в МБОУ «Лицей» и  на основании решения педагогического 

совета №1 от 30.08.2024 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить педагогов-наставников и сформировать наставнические пары: 

 

Наставляемые 

 

Наставники 

1. Бочаров Александр Анатольевич, 

учитель биологии  

Панкова Светлана Владимировна, 

заместитель директора по УВР, учитель 

биологии 

2. Михайлова Дарья Сергеевна, 

учитель математики 

Левашова Наталья Федоровна, учитель 

математики 

3. Ульянова Светлана 

Станиславовна, учитель физики 

Шаронова Александра Олеговна, 

учитель физики 

 

2. Заместителю директора по УВР Ковалевич Е.А. осуществлять контроль за 

деятельностью наставников и наставляемых. 

 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей»  __________________ Нестерович И.Л. 

 

 

mailto:liceym@mail.ru
http://www.lic-zheldor.ru/

